світильників та освітлювального 
обладнання

2210 3150,00 
(Три тисячі сто 

п ’ятдесят грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Рушники махрові ДК 021:2015: 39510000-0 Вироби 
домашнього текстилю

2210 21000,00 
(Двадцять одна тисяча 

грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

В сього: 24150,00

КЕКВ 2230

Олія рафінована ДК 021:2015: 15420000-8 Рафіновані 
олії та жири

2230 6080,00 
(Шість тисяч 

вісімдесят грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Картопля ДК 021:2015: 03210000-6 Зернові 
культури та картопля

2230 3201,71 
(Три тисячі двісті 
одна грн. 71 коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Яйця курячі ДК 021:2015: 03140000-4 Продукція 
тваринництва та 
супутня продукція

2230 878,22 
(Вісімсот сімдесят 
вісім грн. 22коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Макарони з м’яких сортів 
пшениці

ДК 021:2015: 15850000-1 Макаронні 
вироби

2230 60,57 
(Шістдесят грн. 

57коп.)

Договір про 
закупівлю,

[...]

промисловості

2230 3895,75 
(Три тисячі вісімсот 

дев’яносто п ’ять грн. 
75 коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Сік фруктовий ДК 021:2015: 15320000-7 Фруктові та 
овочеві соки

2230 7604,86 
(Сім тисяч шістсот 
чотири грн. 86коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

В сього: 21721,11

КЕКВ 2240
Відновлення картриджа, 
профілактика тонер- 
картриджа

ДК 021:2015: 50310000-1 Послуги з 
обслуговування і ремонт офісної 
техніки

2240 524,00 
(П’ятсот двадцять 

чотири грн. 00коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

Перевірка та випробування 
пожежних гідрантів, 
внутрішніх пожежних 
кранів та їх обладнання 
пожежними рукавами

ДК 021:2015: 75250000-3 - Послуги 
пожежних і рятувальних служб

2240 4346,89 
(Чотири тисячі триста 

сорок шість грн. 
89коп.)

Договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 
електронної 

системи 
закупівель

12.2025

В сього: 95026,88

Затверджено рішенням тендерного комітету від 19 грудня 2025р. № 57

Уповноважена особа Світлана ПОЛІЩУК